ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000001/2021

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº.
044/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrito no CNPJ/MF nº. 08.161.234/0001-22.
CONTRATADA: LA ENGENHARIA E LOCAÇÕES EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 24.621.931/0001-75. OBJETO:
Prorrogar a vigência do Contrato nº. 044/2021. VIGÊNCIA DO
ADITIVO: 21/07/2024 a 20/07/2025.

DATA DA ASSINATURA: 19 de julho de 2024.

Município de Campo Redondo/RN -
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO -
Prefeito Municipal / la Engenharia e Locações Eireli -

JOSÉ LUIZ DA SILVA ANDRADE -
Sócio Diretor

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:FCF1DF90

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 10:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FCF1DF90/2e458bf9bcca67486118772006027c9f2e458bf9bcca67486118772006027c9f 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000013/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 050/2024
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrito no CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79. CONTRATADA:
OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob nº. 31.737.518/0001-36. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUD (GRUPO 01). VIGÊNCIA:
04 (QUATRO) MESES. VALOR DO CONTRATO: R$
19.993,72 (DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA
E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). DATA
DA ASSINATURA:19/07/2024.

Município de Campo Redondo/RN -
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO -
Prefeito Municipal /

Omega Comercial de Equipamentos LTDA -
LUCAS EDUARDO VIEIRA PEDROSO -
Representante Legal

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:8B508C9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 10:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8B508C9F/d12b0a5ca5b10a4e3c5b7abbb08e5711d12b0a5ca5b10a4e3c5b7abbb08e5711 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000013/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2024
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrito no CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79.
CONTRATANTE: JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 07.869.398/0001-46. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E
IMPRESSORA (GRUPO 02). VIGÊNCIA: 04 (QUATRO)
MESES. VALOR DO CONTRATO: R$ 10.999,00 (DEZ MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVENTA REAIS). DATA
DA ASSINATURA: 19/07/2024. MUNICÍPIO DE CAMPO
REDONDO/RN - RENAM LUIZ DE ALENCAR
CARVALHO - Prefeito Municipal / JOSELIO ROMEIRO
DOS SANTOS-ME - JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS -
Sócio/Administrador

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:6D83C7D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 10:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6D83C7D3/da46c0434447834e2c6e531ce59ff0f5da46c0434447834e2c6e531ce59ff0f5 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000006/2021

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº.
041/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrito no CNPJ sob nº. 08.358.723/0001-79. CONTRATADA: RMS
DA SILVA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI – EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob nº. 13.165.472/0001-46. OBJETO: Prorrogar a vigência
do Contrato nº. 041/2021. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 13/07/2024 à
12/07/2025.

DATA DA ASSINATURA: 12 de julho de 2024.

Município de Campo Redondo/RN -
RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO -
Prefeito Municipal /

Rms da Silva Comércio de Móveis Eireli–EPP -
RENATHA MAYARA SOBRINHA DA SILVA -
Representante Legal

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:57DC6DF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 10:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/57DC6DF0/800a5273c7b0584ee8a775962edd7586800a5273c7b0584ee8a775962edd7586 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000013/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 049/2024
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrito no CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79. CONTRATADA:
MARIA AUGUSTA CARDOSO ANOMINONDAS - ME,
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 35.645.654/0001-57. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, ELETRÔNICO,
MÓVEIS E AR-CONDICIONADO (GRUPOS 03, 04, 05 E
06). VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES. VALOR DO
CONTRATO: R$ 40.940,00 (QUARENTA MIL
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS). DATA DA
ASSINATURA: 18 de julho de 2024. MUNICÍPIO DE
CAMPO REDONDO/RN - RENAM LUIZ DE ALENCAR
CARVALHO - Prefeito Municipal / MARIA AUGUSTA
CARDOSO ANOMINONDAS – ME - MARIA AUGUSTA
CARDOSO ANOMINONDAS - Representante Legal

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:3C7A5D85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/07/2024. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 10:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3C7A5D85/dbb200ba5c00452004b26bd152f7fe29dbb200ba5c00452004b26bd152f7fe29 1/1